
Co v roce 2025? 
… v lednu nás navštíví děti ze školky v rámci Tříkrálové koledy… 

a v teple v kavárně si poslechneme něco málo o Šumavských 

zvycích 

…v únoru nás čeká Masopustní rej…  

…před jarem v březnu ještě v teple 

absolvujeme Turnaj v kartách a 

ochutnávku nealko piv… 

… v dubnu oslavíme příchod jara během Velikonoc…a 

ještě spálíme Čarodějnice a postavíme máj… 

… v květnu přichystáme pro sebe i veřejnost další Libníč Fest… 

…na začátku léta v červnu bude Pouť…  

… o prázdninách absolvujeme Cestu kolem 

světa… 

 

… v září budou Svatováclavské slavnosti… 

…v říjnu změříme síly během Sportovního dne…  

 

 

 

...v listopadu přijede Sv. Martin…  

…a v prosinci nás na Vánoce naladí Vánoční vesnička… 

 

Přidáte se? 


